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CAMPIONATO ITALIANO

O Gy cm

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Ufficiali Gr 3
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- #95 FURLOTTI S. - Yamaha s 9 2:06.063 11:40:16.249 7 1:47.309 11:38:24.377
1 1.58.101 11:25:39.952 10 1:58.742 11:42:14.991 8 2:06.065 11:40:30.442
5 2:14.466 11:27:54.418  po. § - # 26 BERTUZZI N. - KTM fl(f)fngg\; 9 1:56.637 11:42:27.079
3 1:57.473 11:29:51.891 1 1:58.477 11:25:13.722  Po.9-#107 GUADAGNINI M. - Husqvarna . 03 305
4 1:46.043 11:31:37.934 2 1:56.632 11:27:10.354 1 2:01.340 11:25:12.402
5 2:07.736 11:33:45.670 3 2:00.459 11:29:10.813 2 1:54.057 11:27:06.459
6 1:44.065 11:35:29.735 4 1:47.999 11:30:58.812 3 1:51.323 11:28:57.782
7 4:31.089 11:40:00.824 5 3:11.582 11:34:10.394 4 1:58.776 11:30:56.558
8 1:55.410 11:41:56.234 6 1:45.730 11:35:56.124 5 2:13.717 11:33:10.275

Po. 2 - #211 LAPUCCI N. - Yamaha Joones 7 2:07.600 11:38:03.724 6 1:47.367 11:34:57.642
1 3:33.358 11:26:25.887 8 2:44.186 11:40:47.910 7 2:09.277 11:37:06.919
2 2:05.543 11:28:31430  Po. 6 - # 747 CERVELLIN M. - Honda S 8 1:47.544 LE38:54.863
3 2:03.733 11:30:35.163 1 2:06.952 11:25:10.504 9 1:48.839 11:40:43.702
4 1:45.287 11:32:20.450 2 4:32.400 11:29:42.904  Po. 10 - # 60 TOCCACELI B. - KTM Joaaon
5 2:08.266 11:34:28.716 3 2:07.442 11:31:50.346 1 1:57.462 11:25:04.404
6 2:36.420 11:37:05.136 4 1:45.956 11:33:36.302 2 1:51.051 11:26:55.455
7 1:55.929 11:39:01.065 5 2:06.699 11:35:43.001 3 3:14.671 11:30:10.126
8 1:44.257 11:40:45.322 6 1:46.476 11:37:29.477 4 1:47.556 11:31:57.682

Po. 3 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha Jooer 7 2:16.381 11:39:45.858 > 2109469 11:34:07.151
1 1:58.743 11:24:35.570 8 2:44.124 11:42:29.982 6 3:05.441 11:37:12.592
2 1:48.411 11:26:23.981  po. 7 - # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna A / 1:55.690 11:39:08.282
3 2:03.591 11:28:27.572 1 2:04.744 11:24:53.398 8 2:00.221 11:41:08.503
4 2:42.482 11:31:10.054 2 1:56.344 11:26:49.742  Po. 11- # 726 DEL COCO M. - Husqvarna A
5 1:48.338 11:32:58.392 3 1:47.336 11:28:37.078 1 2:04.722 11:25:18.579
6 1:46.236 11:34:44.628 4 2:15.970 11:30:53.048 2 1:57.899 11:27:16.478
7 2:14.061 11:36:58.689 5 2:01.250 11:32:54.298 3 2:07.236 11:29:23.714
8 1:44.582 11:38:43.271 6 1:47.796 11:34:42.094 4 1:56.753 11:31:20.467
9 2:12.340 11:40:55.611 7 1:46.618 11:36:28.712 5 1:51.605 11:33:12.072

Po. 4 - # 144 LESIARDO M. - KTM oo 8 3:05.428 11:39:34.140 6 3:07.075 11:36:19.147
1 2:00765 112447 219 9 1:53.326 11:41:27.466 7 1:50.475 11:38:09.622
X 154.992 112642211 po. 8. # 303 FORATO A.- Honda o e 8 1:47.776 11:39:57.398
3 1:51.972 11:28:34.183 1 1:57.006 11:25:02.680 9 2:19.924 11:42:17.322
P 2:04.955 11:30:39.138 2 2:00.211 11:27:02.891
5 1:47.027 11:32:26.165 3 2:24.089 11:29:26.980
6 1:45.964 11:34:12.129 4 1:50.893 11:31:17.873
7 2:12.340 11:36:24.469 5 2:01.042 11:33:18.915
8 1:45.717 11:38:10.186 6 3:18.153 11:36:37.068

Fastest lap: 1:44.065
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#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Ufficiali Gr 3
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 37 QUARTI Y. - KTM f'(f)f;g‘fl"; 9 3:10.680 11:42:41.816 9 3:14.112 11:42:30.961
1 2:05.059 11:24:55.423  po, 16 - # 810 ADAMO A. - Honda Lo are Po.20- # 278 CATTANI K. - Kawasaki Lo oy
2 2:05.729 11:27:01.152 1 2:02.540 11:24:57.988 1 2:05.197 11:25:23.662
3 1:55.858 11:28:57.010 2 1:56.191 11:26:54.179 2 1:57.709 11:27:21.371
4 1:58.267 11:30:55.277 3 1:48.895 11:28:43.074 3 2:46.710 11:30:08.081
5 2:06.280 11:33:01.557 4 2:07.616 11:30:50.690 4 1:52.804 11:32:00.885
6 2:26.494 11:35:28.051 5 1:48.440 11:32:39.130 5 2:00.098 11:34:00.983
7 1:48.007 11:37:16.058 6 2:12.932 11:34:52.062 6 1:49.982 11:35:50.965
8 2:32.155 11:39:48.213 7 1:48.890 11:36:40.952 7 3:44.122 11:39:35.087

Po. 13 - # 89 BERTO T. - Yamaha f'(f)fAPg;ﬂ; 8 3:04.588 11:39:45.540 8 1:58.725 11:41:33.812
1 2:05.089 11:25:32.151 2 1:48.503 11:41:34.083  po 21 4 18 ANGELI L. - KTM L0585
2 2:14.874 11:27:47.025 Ppo. 17 - # 321 ZANCARINI G. - Honda f'g:grsn; 1 2:07.195 11:25:26.743
3 2:53.218 11:30:40.243 1 2:02.907 11:26:16.228 2 2:22.842 11:27:49.585
4 1:48.420 11:32:28.663 2 1:51.261 11:28:07.489 3 2:32.575 11:30:22.160
5 1:48.140 11:34:16.803 3 2:24.502 11:30:31.991 4 1:51.287 11:32:13.447
6 2:10.813 11:36:27.616 4 1:50.185 11:32:22.176 5 2:24.733 11:34:38.180
7 1:50.777 11:38:18.393 5 1:49.302 11:34:11.478 6 2:22.822 11:37:01.002
8 1:50.551 11:40:08.944 6 3:46.637 11:37:58.115 7 1:50.048 11:38:51.050
9 2:11.912 11:42:20.856 7 1:49.032 11:39:47.147 8 2:12.751 11:41:03.801

Po. 14 - # 98 PIERANTOZZI M. - Husqvama g 113 8 2:37.303 11:42:24.450  po 27 - 4 995 CALISTI F. - KTM Joeamy
1 2:05.488 11:25:58.288  Ppo. 18 - # 164 GUARISE I. - Yamaha Pgsp;;zo 1 2:05.790 11:25:22.209
2 1:57.457 11:27:55.745 1 2:02.003 11:25:46.959 2 1:55.978 11:27:18.187
3 2:00.968 11:29:56.713 2 2:13.900 11:28:00.859 3 1:53.155 11:29:11.342
4 3:14.594 11:33:11.307 3 2:03.365 11:30:04.224 4 2:17.657 11:31:28.999
5 1:48.888 11:35:00.195 4 4:52.479 11:34:56.703 5 1:50.516 11:33:19.515
6 3:14.223 11:38:14.418 5 1:49.764 11:36:46.467 6 4:03.809 11:37:23.324
7 1:48.176 11:40:02.594 6 2:20.800 11:39:07.267 7 1:52.033 11:39:15.357
8 2:10.668 11:42:13.262 7 1:49.287 11:40:56.554 8 2:32.353 11:41:47.710

Po. 15 - # 314 LUMINA N. - Honda L0 a5S Po. 19 - # 35 CHILETTI A. - Yamaha Jos S Po.23- # 414 VAJAF. - Yamaha S
1 2:03.072 11:24:56.674 1 2:04.688 11:25:15.073 1 2:02.047 11:25:11.812
2 2:13.077 11:27:09.751 2 1:58.059 11:27:13.132 2 1:52.745 11:27:04.557
3 1:53.466 11:29:03.217 3 1:51.968 11:29:05.100 3 2:25.494 11:29:30.051
4 2:08.840 11:31:12.057 4 1:52.343 11:30:57.443 4 3:18.811 11:32:48.862
5 1:49.702 11:33:01.759 5 2:19.549 11:33:16.992 5 1:50.583 11:34:39.445
6 2:18.518 11:35:20.277 6 1:49.785 11:35:06.777 6 2:19.880 11:36:59.325
7 1:48.398 11:37:08.675 7 2:20.053 11:37:26.830 7 1:59.265 11:38:58.590
8 2:22.461 11:39:31.136 8 1:50.019 11:39:16.849

Fastest lap: 1:44.065
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#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Ufficiali Gr 3
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna Do ° 2:20.211 11:42:53.549  po, 32 - # 727 BUSCA C. - Husqvarna £08935
1 2:04.504 112521941  Po, 28 - #384 CAMPORESE L. - Kawasaki -7 305 1 2:02.056 11:25:42.038
2 1:55.239 11:27:17.180 1 2:09.178 11:25:25.099 2 1:59.271 11:27:41.309
3 2:04.635 11:29:21.815 2 2:03.231 11:27:28.330 3 3:15.930 11:30:57.239
4 2:15.105 11:31:36.920 3 2:02.766 11:29:31.096 4 1:53.004 11:32:50.243
5 1:51.473 11:33:28.393 4 2:03.708 11:31:34.804 5 1:54.509 11:34:44.752
6 3:15.715 11:36:44.108 5 1:52.938 11:33:27.742 6 2:29.375 11:37:14.127
7 1:50.634 11:38:34.742 6 3:43.273 11:37:11.015 7 1:56.166 11:39:10.293
8 2:15.504 11:40:50.246 7 1:51.372 11:39:02.387 8 2:09.638 11:41:19.931

Po. 25 - # 52 FOLLI N. - Yamaha Do om0 8 2:09.141 11:41:11.528  po. 33 - # 46 ROSSI L. - Suzuki £0968
1 2:09.678 11:25:30.627  po. 29 - #197 ARBINI G. - Suzuki Jog e 1 2:42.090 11:26:07.544
2 2:45.890 11:28:16.517 1 2:07.673 11:25:38.735 2 1:56.248 11:28:03.792
3 1:56.083 11:30:12.600 2 2:01.093 11:27:39.828 3 1:59.395 11:30:03.187
4 1:51.582 11:32:04.182 3 4:07.284 11:31:47.112 4 2:02.983 11:32:06.176
5 2:09.469 11:34:13.651 4 4:02.612 11:35:49.724 5 4:44.693 11:36:50.869
6 1:50.995 11:36:04.646 5 1:51.642 11:37:41.366 6 1:53.707 11:38:44.576
7 3:41.806 11:39:46.452 6 1:54.303 11:39:35.669 7 2:12.384 11:40:56.960
8 1:51.319 11:41:37.771 7 2:09.520 11:41:45.189  pg 34- # 57 ANTONIAZZI F. - KTM f‘f&’;’g‘;

Po. 26 - # 1 BASSI F. - Husqvarna 206090 Po.30-# 22 TUANIF. - Husquarna Joanee 1 2:03.807 11:25:36.410
1 2:07.752 11:25:19.315 1 2:04.924 11:25:13.487 2 2:26.033 11:28:02.443
2 2:04.406 11:27:23.721 2 2:01.908 11:27:15.395 3 1:59.284 11:30:01.727
3 2:11.653 11:29:35.374 3 2:19.245 11:29:34.640 4 1:55.738 11:31:57.465
4 1:57.013 11:31:32.387 4 1:56.235 11:31:30.875 5 2:22.249 11:34:19.714
5 1:51.865 11:33:24.252 5 1:52.231 11:33:23.106 6 1:55.125 11:36:14.839
6 2:08.170 11:35:32.422 6 3:32.230 11:36:55.336 7 1:54.232 11:38:09.071
7 1:51.444 11:37:23.866 7 2:27.545 11:39:22.881 8 2:14.638 11:40:23.709
8 2:22.341 11:39:46.207 8 2:06.876 11:41:29.757 S 1:56.356 11:42:20.065
° 1:51.055 11:AL137.262 by 31 #123 CANTELE C. - KTM 03 346 Po-35-#220 UNGARO M. - KTM 10001

Po. 27 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha (7 o1 1 2:16.947 11:25:28.996 ! 2:14.095 11:25:52.050
1 2:11.438 11:26:11.814 2 2:03.708 11:27:32.704 2 2:04.370 11:27:56.420
2 2:10.212 11:28:22.026 3 1:55.290 11:29:27.994 3 2:13.715 11:30:10.135
3 1:56.405 11:30:18.431 4 2:25.862 11:31:53.856 4 2:54.634 11:33:04.769
4 2:14.086 11:32:32.517 5 1:53.510 11:33:47.366 5 1:57.143 11:35:01.912
5 2:00.466 11:34:32.983 6 2:26.114 11:36:13.480 6 1:54.306 11:36:56.218
6 1:52.058 11:36:25.041 7 1:52.411 11:38:05.891 7 4:16.683 11:41:12.901
7 2:17.081 11:38:42.122 8 2:33.431 11:40:39.322
8 1:51.216 11:40:33.338 9 1:52.659 11:42:31.981

Fastest lap: 1:44.065
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#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Ufficiali Gr 3
Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 94 BALLIN F. - Husqvarna e Po.40- #20 BRUNZIN L. - Suzuki A
1 2:07.242 11:25:27.434 1 2:09.039 11:26:00.056
2 1:59.066 11:27:26.500 2 2:06.380 11:28:06.436
3 1:57.582 11:29:24.082 3 2:08.312 11:30:14.748
4 2:18.273 11:31:42.355 4 2:24.409 11:32:39.157
5 4:43.634 11:36:25.989 5 4:56.430 11:37:35.587
6 1:54.362 11:38:20.351 6 1:56.697 11:39:32.284
7 2:11.236 11:40:31.587 7 1:57.848 11:41:30.132
8 2:04.200 11:42:35.787  po, 41 - 4 450 FOSSI A. - Yamaha A
Po. 37 - #291 PIOLI M. - Husqvarna J10301 1 2:13.034 11:25:34.266
1 2:05.550 11:26:00.989 2 2:01.960 11:27:36.226
2 2:01.247 11:28:02.236 3 2:01.630 11:29:37.856
3 2:02.585 11:30:04.821 4 3:07.308 11:32:45.164
4 1:58.725 11:32:03.546 5 1:57.106 11:34:42.270
5 2:00.251 11:34:03.797 6 2:37.509 11:37:19.779
6 2:05.425 11:36:09.222 7 1:58.676 11:39:18.455
7 1:54.456 11:38:03.678 8 2:42.114 11:42:00.569
8 2:14.303 11:40:17.981  po, 4. 4713 TITA A. - Yamaha o aee
9 2:00.857 11:42:18.838 1 2:23.386 11:26:27.892
Po. 38 - # 167 FIORANI P. - Yamaha o 2 2:13.227 11:28:41.119
1 2:12.722 11:25:35.542 3 2:07.133 11:30:48.252
2 1:58.898 11:27:34.440 4 2:42.287 11:33:30.539
3 2:10.864 11:29:45.304 5 2:14.420 11:35:44.959
4 2:14.832 11:32:00.136 6 2:06.425 11:37:51.384
5 1:55.774 11:33:55.910 7 2:35.540 11:40:26.924
6 2:43.200 11:36:39.110
7 1:54.886 11:38:33.996
8 2:19.401 11:40:53.397
Po. 39 - # 833 FARINA F. - Kawasaki A
1 2:03.321 11:25:16.368
2 2:03.915 11:27:20.283
3 1:55.801 11:29:16.084
4 2:22.239 11:31:38.323
5 1:55.383 11:33:33.706
6 3:59.332 11:37:33.038
7 1:55.068 11:39:28.106
8 2:43.666 11:42:11.772

Fastest lap: 1:44.065
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